
24 - 6 22 - 10
20 - 5 24 - 3
16 - 14 17 - 16
19 - 13 11 - 12

20 - 5 14 - 10
23 - 15 22 - 15
14 - 12 23 - 19
20 - 22 25 - 12

13 - 9 14 - 14
8 - 9 14 - 13
16 - 12 8 - 17
23 - 14 8 - 11

19 - 11 10 - 8 12
19 - 17 14 - 15
14 - 12 13 - 10
19 - 23 14 - 14 10 - 14

16 - 16 2 4

17 - 11 15 - 10 14 - 20
24 - 5 20 - 11 22 - 11
14 - 14 10 - 16
15 - 12 11 - 14

18 - 16 6 - 14
15 - 10 4 - 31
16 - 13 19 - 28
8 - 15 14 - 19

7 - 15 4 - 25
8 - 11 3 - 19
5 - 20 10 - 21
12 - 7 9 - 10

26

43 92

上 越 市 立 八 千 浦 中 学 校

第２位

第３位

糸 魚 川 市 立 糸 魚 川 東 中 学 校

柏 崎 市 立 第 三 中 学 校

上 越 市 立 直 江 津 東 中 学 校

6

7

8

32

柏 崎 第 一

西 山

53

八 千 浦

16

13

14 青 海

城 東

柏崎第三

柏 崎 南

柏 崎 東

新 井

城 北

75

55

15

49 51

44

57

2

3

4

5

56

直 江 津 東

70

城 西

糸 魚 川 東

雄 志

9

79 38

8454

春 日

77

1

第61回上越地区中学校バスケットボール大会
兼　第42回新潟県中学校総合体育大会上越地区予選会

男子　結果

74 41

期日：平成２３年７月５日（火）・６日（水）

会場：柏崎市総合体育館

10

60 44

鏡 が 沖

11

61

71

5165

63

57 54

第１位

42

（県総体出場）

（県総体出場）

第３位



36 - 9 23 - 10
9 - 12 25 - 13
36 - 6 14 - 5
14 - 8 15 - 5

21 - 3 24 - 7
9 - 9 17 - 10
7 - 11 23 - 10
8 - 6 14 - 17

17 - 13 9 - 15
23 - 8 22 - 15
12 - 2 17 - 23
6 - 6 9 - 21

18 - 15 15 - 10
21 - 8 11 - 28
14 - 6 15 - 9
14 - 12 14 - 14 18 - 17

22 - 14
4 - 16 16 - 14 14 - 4
9 - 9 16 - 17 15 - 14
9 - 20 8 - 8
0 - 24 16 - 14

17 - 7 10 - 10
15 - 6 14 - 14
15 - 11 6 - 20
19 - 16 13 - 24

10 - 12 8 - 26
5 - 9 2 - 16
7 - 20 8 - 26
6 - 16 10 - 28

74

糸 魚 川

雄 志

13

12

糸魚川東

城 北

柏 崎 東

期日：平成２３年７月５日（火）・６日（水）

9

78

11

102

22

3

4 新 井

鏡 が 沖

58

1 城 西

95 35

翔 洋

兼　第４２回新潟県中学校総合体育大会上越地区予選会

女子　結果

77 33

第６１回上越地区中学校バスケットボール大会

57

柿 崎

69

29

67 41

柏 崎 第 三

会場：柏崎市総合体育館

45 44

4053

57

29

8 瑞 穂

28

5 直江津中等

6

7

59

43

64

5968

第３位 糸 魚 川 市 立 糸 魚 川 東 中 学 校

第２位 柏 崎 市 立 第 一 中 学 校

第３位 柏 崎 市 立 第 三 中 学 校

上 越 市 立 城 西 中 学 校

66

第１位

28

68

（県総体出場）

40

春 日

（県総体出場）

城 東

柏崎第一

15

16

96

14


